

















Reéalisation : Service Communication - 2017

Crédits : Freepok et Eco TLC

Bourg Saint
Maurice

Du lundi

au samedi :
9h00-12h00

et 14h00-18h00

HORAIRES

Horaires
d'été

Les Arcs 1800

Lundi a mercredi :
9h00-12h00

Mardi, jeudi et
samedi :
13h30-17h

Vendredi :
9h00-12h00
et 13h30-17h00

Décheteries

Montvalezan

Mardi et jeudi :
9h-12h

Lundi, mercredi,

vendredi et samedi :

13h30-18h

horaires d’été
jusqu’au 31 octobre
pour cette déchéterie

Tignes
Les Brévieres

Du lundi

au samedi :
9h00-12h00

et 14h00-18h00

Du lundi au
Samedi :
9h00-12h00

et 14h00-17h00
Horaires

d'hiver

Lundi, mercredi :
9h00-12h00

Mardi, jeudi, samedi :
13h30-17h00

Mardi, jeudi
et samedi :
13h30-17h15

horaires d’hiver a

Du lundi au
samedi :
9h00-12h00

et 14h00-17h00

Adresse et

Téléphone 04.79.07.34.74

Bourg Saint Maurice
04.79.09.96.03

06.08.10.99.79

partir du 1
Vendredi : novembre pour cette
9h00-12h00 décheterie
et 13h30-17h00
Rue de Pinon Route de la Croisette Arc | Les Envers Route Départemen-
Bourg Saint Maurice | 1800 Montvalezan tale

Tignes Les Bréviéres
04.79.06.44.13

o Les décheteries permettent aux particuliers de déposer gratuitement les encombrants.

o Les professionnels doivent se procurer des tickets payants : 8 euros I'unité auprés de la Communauté de
Communes a Séez ou des mairies de Haute Tarentaise (sauf Les Chapelles et Villaroger). A Bourg Saint
Maurice, la vente se fait auprés des Services Techniques de la mairie de Bourg Saint Maurice, rue de Pinon a

proximité de la déchéterie.

Service Environnement-Déchets
Communauté de Communes de Haute Tarentaise

BP n°1 - 8 rue Célestin Freppaz 73707 Séez
04.79.41.01.63 - tri-reduction@hautetarentaise.fr
www.hautetarentaise.fr

HAUTE
TARENTAISE

Communauté de Communes
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Mairie

Tel: 04.79.06.90.53
Fax: 04.79.06.94.63
il: mairie@saintefoy-tarentaise. fr

Urbanisme

& Uniguement sur rendez-vous;
Service fermé le vendredi

Agence Postale

Horaires
Lundi au vendredi: Sh0 -12h00
Tel: 04.79.04.26.07

Horaires
Lundi au verdradi: Sho0 -12h00
Mardi et Jeudi: 14h00-17h00

A.S.V.P (uniquement saison d'hiver)

ETHI'. 06.07.38.58.39
Ecole

%TEH: 04.79.06.91.711

Station
Bureau d'information touristique (CCHT)  SFTLD
. Tal: 04.79.06.95.19 Tel: 04.79.06.95.15
ESF Ski Club
Tel: 04.79.06.96.76 Tel: 04.79.06.97.20
Dépannage
Régie Electrique  Eau Veolia THT
g g g Tel: 04.79.06.37.60 Tel: 09.69.32 34 68 Tal:m_m.qi_m_nﬁ{(%mn
0892 35 09 49 F)
Services
Cabinet Médical ADMR Service Etolle ONF
a E Tal: 04.79.55.25.49 Tel: 04.79.07.16.16 Tel: 04.79.07.27.16 Tel: 04.79.07.04.34
Urgences

Hopital Gendarmerie Pompiers
Tel: 04.79.41.79.79 Tel: 04.79.07.04.25 Tel: 18 ou 112

it

TARIFS DE LOCATION DES SALLES COMMUNALES

AR &F P o 8 8 8
Mombre  Assoclations Partlculiars Particuliers & Caution
W' depers deSainteFoy deSaimeFoy  Socatons Cocame MNettoyage Chauffage

Gratuit

Salla das pomplars  E5

S0E |a journée 120€ la journde

sainteiifoy

TARIHTAISE
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Naiddanced

EMPEREUR Léo, Lucas, Louis

EQUOI Alexandre, Bernard, Maurice
CHENARD Ruben

GOFFART BOCH Gary, Cao Son
LAWRENCE Elodie, May
SANDOVAL Sandro

WAECKEL Ninon

FIDELE FRANCOIS Craig, Harley

MW
SARETTA Karl, René, Auguste
& VALCASARA Annick, Frangoise

GAIDE Sabrina, Elisa
& ARPIN Jean-Baptise, Yves, Emile

GERTSCH Yanik, Loris
& DAVID Céline, Juliette

BAUX Allan, Geoffroy
& CAROUGEAU Virginie

LUOMANEN Heidi, Kaarina
& FARLEY Benjamin, Jasper

Deces

MOUSSELARD Lucien, Ernest
EMPEREUR Daniel, Edmond
MOUSSELLARD Simone Jeanine
CAVEGLIA-SCALE Marie Catherine
PREAUBERT André, Léon
MARMOTTAN Albert, René
EMPEREUR Marcelle, Elise
SALLIN Henriette, Eugenie, Anna
EUSTACHE René, Marcel

MERIE Gilbert, Marc

CHENAL Robert Justin
SERAPHINI Julia, Héléne

DUNN Alan, Edward

RECORDON Berthe, Régine
BEGUIN Marie Rose, Delphine
SALLIN Marcel, Roland

92 ans
86 ans
82 ans
83 ans
67 ans
87 ans
94 ans
90 ans
87 ans
88 ans
62 ans
81 ans
76 ans
93 ans
85 ans
79 ans

28/02/2018
29/06/2018
18/07/2018
13/08/2018
15/08/2018
18/08/2018
24/09/2018
30/12/2018

11/05/2018

23/06/2018

21/07/2018

11/08/2018

26/09/2018

16/01/2018
07/03/2018
01/05/2018
12/05/2018
21/05/2018
19/06/2018
20/06/2018
02/08/2018
17/08/2018
31/08/2018
24/09/2018
15/10/2018
16/10/2018
22/10/2018
06/11/2018
23/12/2018
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